Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.01.2024г.    г. Тайшет     №37

О поощрении Благодарственным
письмом главы Тайшетского городского
поселения

Рассмотрев ходатайство Лебедева К.С., заместителя начальника отдела по связям с
общественностью, культуре, спорту и молодежной политики о поощрении
Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:

Васильевой Софьи Дмитриевны, студентки ОГБПОУ «Тайшетский медицинский
техникум»;

Калашниковой Светланы Александровны, студентки ОГБПОУ «Тайшетский
медицинский техникум»;

Приходченко Кирилла Игоревича, студента ОГБПОУ «Тайшетский медицинский
техникум»;

Юсова Семена Валентиновича, студента ОГБПОУ «Тайшетский медицинский
техникум»;

Быченок Антона Викторовича, студента ОГБПОУ «Тайшетский медицинский
техникум»;

Кудзиной Виолетты Сергеевны, студентки ГБПОУ Иркутской области
«Тайшетский промышленно-технологический техникум»;

Васильева Олега Юрьевича, студента ГБПОУ Иркутской области «Тайшетский
промышленно-технологический техникум»;

Малофеева Данила Денисовича, студента ГБПОУ Иркутской области «Тайшетский
промышленно-технологический техникум»;

Матонина Егора Владимировича, студента ГБПОУ Иркутской области
«Тайшетский промышленно-технологический техникум»;

Мартынова Дмитрия Николаевича, студента ГБПОУ Иркутской области
«Тайшетский промышленно-технологический техникум»;

за отличную учебу, активную жизненную позицию, участие в мероприятиях
различной направленности, творческий подход, инициативу и в связи с празднованием
Дня российского студенчества, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского
городского поселения от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджете Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское  городское поселение» на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов», Положением «О Благодарственном письме главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Васильеву Софью Дмитриевну, студентку ОГБПОУ «Тайшетский медицинский
техникум»;

Калашникову Светлану Александровну, студентку ОГБПОУ «Тайшетский
медицинский техникум»;

Приходченко Кирилла Игоревича, студента ОГБПОУ «Тайшетский медицинский
техникум»;

Юсова Семена Валентиновича, студента ОГБПОУ «Тайшетский медицинский
техникум»;

Быченок Антона Викторовича, студента ОГБПОУ «Тайшетский медицинский
техникум»;

Кудзину Виолетту Сергеевну, студентку ГБПОУ Иркутской области «Тайшетский
промышленно-технологический техникум»;

Васильева Олега Юрьевича, студента ГБПОУ Иркутской области «Тайшетский
промышленно-технологический техникум»;

Малофеева Данила Денисовича, студента ГБПОУ Иркутской области «Тайшетский
промышленно-технологический техникум»;

Матонина Егора Владимировича, студента ГБПОУ Иркутской области
«Тайшетский промышленно-технологический техникум»;

Мартынова Дмитрия Николаевича, студента ГБПОУ Иркутской области
«Тайшетский промышленно-технологический техникум»;

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.С. Кузин

Исп.: Горегляд Д.Л
Тел.: 2-01-71